- | Ministerio
PERU | de Desarrollo Agrario
vy Riego

PENALIDADES SETIEMBRE 2025

RUC

ORDEN DE
SERVICIO

SIAF

PROVEEDOR

DESCRIPCION DEL SERVICIO

DIAS DE
RETRASO

MONTO DE
PENALIDAD

10468184147

655-2025

1988

RAYMUNDO CRISANTO ROXANA
CAROLINA

Servicio de acompafiamiento a organizaciones agrarias de la
cadena productiva de mango para facilitar su participacion en
el Programa de Compensaciones para la Competitividad en la

Region Piura

25.00

10409800420

700-2025

2038

GONZALES JURADO YULDA MARIELA

Servicio de seguimiento a la ejecucidn de planes para el
Programa de Compensaciones para la Competitividad en la
Region Huancavelica.

45.00

10295683134

697-2025

2035

EUNA PINTO OMAR GENARO

Servicio de supervisidn a las organizaciones agrarias que
participan en los servicios que brinda el Programa de
Compensaciones para la Competitividad en la Regién Cusco.

20.45

10721816155

696-2025

2034

DLIVERA CHURATA DIANA
HORTENCIA

Servicio de articulacién con organizaciones agrarias para
facilitar su participacién en el Programa de Compensaciones
para la Competitividad en la
Region de Cusco

15.90

10462972887

703-2025

2041

BZANA CORONEL BRYAN OLSEN

Servicio de seguimiento a las organizaciones agrarias que
participan en el Programa de Compensaciones para la
Competitividad en la Region Ica.

20.45

10403571429

736-2025

2101

PARIONA ASTOCAZA URPI

Servicio de asistencia técnica y administrativa para el Programa
de Compensaciones para la Competitividad en la Regidn Ica.

15.90

10400956192

625-2025

1814

GOMEZ LI JANET PATRICIA

Servicios de un profesional para realizar la evaluacion de Planes
de Negocios de Adopcién de Tecnologia de la cadena pecuaria
en las regiones de Ayacucho y Cajamarca para la Unidad de
Negocios del Programa de Compensaciones para la
Competitividad

150.00

10410216880

832-2025

2411

LOPEZ RIOS MIGUEL

Servicio de una persona natural que realice acciones de
seguimiento y monitoreo a la ejecucién de los convenios de
Adopcion de Tecnologia para la Unidad de Negocios del
Programa de Compensaciones para la Competitividad.

16

700.00

10229977836

825-2025

2373

SAJAMI CORTEZ MARCO ANTONIO

Servicio de gestor local para el Programa de Compensaciones
para la Competitividad en el distrito de Palc

150.00




