



PENALIDADES SETIEMBRE 2025

RUC	ORDEN DE SERVICIO	SIAF	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL SERVICIO	DIAS DE RETRASO	MONTO DE PENALIDAD
10468184147	655-2025	1988	RAYMUNDO CRISANTO ROXANA CAROLINA	Servicio de acompañamiento a organizaciones agrarias de la cadena productiva de mango para facilitar su participación en el Programa de Compensaciones para la Competitividad en la Región Piura	1	25.00
10409800420	700-2025	2038	GONZALES JURADO YULDA MARIELA	Servicio de seguimiento a la ejecución de planes para el Programa de Compensaciones para la Competitividad en la Región Huancavelica.	1	45.00
10295683134	697-2025	2035	EUNA PINTO OMAR GENARO	Servicio de supervisión a las organizaciones agrarias que participan en los servicios que brinda el Programa de Compensaciones para la Competitividad en la Región Cusco.	1	20.45
10721816155	696-2025	2034	ØLIVERA CHURATA DIANA HORTENCIA	Servicio de articulación con organizaciones agrarias para facilitar su participación en el Programa de Compensaciones para la Competitividad en la Región de Cusco	1	15.90
10462972887	703-2025	2041	AZAÑA CORONEL BRYAN OLSEN	Servicio de seguimiento a las organizaciones agrarias que participan en el Programa de Compensaciones para la Competitividad en la Región Ica.	1	20.45
10403571429	736-2025	2101	PARIONA ASTOCAZA URPI	Servicio de asistencia técnica y administrativa para el Programa de Compensaciones para la Competitividad en la Región Ica.	1	15.90
10400956192	625-2025	1814	GOMEZ LI JANET PATRICIA	Servicios de un profesional para realizar la evaluación de Planes de Negocios de Adopción de Tecnología de la cadena pecuaria en las regiones de Ayacucho y Cajamarca para la Unidad de Negocios del Programa de Compensaciones para la Competitividad	4	150.00
10410216880	832-2025	2411	LOPEZ RIOS MIGUEL	Servicio de una persona natural que realice acciones de seguimiento y monitoreo a la ejecución de los convenios de Adopción de Tecnología para la Unidad de Negocios del Programa de Compensaciones para la Competitividad.	16	700.00
10229977836	825-2025	2373	SAJAMI CORTEZ MARCO ANTONIO	Servicio de gestor local para el Programa de Compensaciones para la Competitividad en el distrito de Palc	4	150.00